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Retssikkerhedsblanket forevist ved besøgets start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af sennep på tanke
og færdigtappet i lagerrum samt tør opbevaring af råvarer i et
område af produktionslokale, som vurderes tilstrækkeligt
adskilt fra produktionen. Produktion køres karvis, med
produktionssedler på hver tank, og et batch adskilles
tidmæssigt fra andre. Alle produkter indeholder samme
allergener, og der er således ikke risiko for utilsigtet
krydskontaminering af produkter med udeklarerede allergener.
Procedure for sikring mod fremmedlegmer i forbindelse med
tapning. Opdeling af lokale i separate afsnit til forskellige
processer. Procedurer for personlig hygiejne. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Procedurer for anvendelse
af rengøringsmidler og godkendt desinfektionsmiddel.
Procedurer for bortskaffelse af affald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
varemodtagelse, lager til råvarer, emballage og færdigvarer,
produktions- og pakkelokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: udenomsarealer, varemodtagelse, lager til råvarer,
emballage og færdigvarer, produktions- og pakkelokale. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens indretning i forhold til at
krydskontaminering undgåes og således at virksomhedens
lokaler fremstår rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan). Dette giver ikke grundlag
for kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden oplyser at der ikke benyttes
tilsætningsstoffer eller tekniske hjælpestoffer i produktionen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: metallåg til
glas, samt plastikbøtter (0,5L og 1L).


